
NYÍRBÁTOR VÁROS POLGÁRMESTERÉTŐL 

 4300 Nyírbátor, Szabadság tér 7. 

 Telefonszám: +36 42/281-042  

E-mail cím: polgarmester@nyirbator.hu 

KRID: 658069908 NYBONK 

 

Száma: Hat/ 2001-5/2022 

Ügyintéző: Nedelka Zoltán 

E L Ő T E R J E S Z T É S  

- a Képviselő-testülethez -  

 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díjak megállapításáról 

szóló 8/2015. (II.25.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a 

továbbiakban: Gyvt.) 151. (2f) pontja alapján, ha gyermekétkeztetést a települési önkormányzat 

biztosítja, úgy az intézményi térítési díjat a települési önkormányzat állapítja meg.  

Az előző testületi ülésünkön elfogadtuk a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő 

térítési díjak megállapításáról szóló 8/2015. (II.25.) önkormányzati rendelet módosítását, 

melyben megállapítottuk a Nyírbátori Kerekerdő Óvoda által nyújtott gyermekétkeztetés 

térítési díjait. 

Az 1 és 2 forintos címletű érmék bevonása következtében szükséges kerekítés szabályairól 

szóló 2008. évi III. törvény 1. § (1) alapján „a forintban, készpénzzel (bankjegy vagy érme 

átadásával) történő fizetés esetén, ha a fizetendő végösszeg nem 5 forintra vagy annak egész 

számú többszörösére végződik, úgy - a 4. §-ban foglaltak kivételével - a 2. §-ban meghatározott 

kerekítési szabály alapján kell a készpénzben fizetendő végösszeget meghatározni és a 

pénzfizetésre irányuló kötelezettséget teljesíteni.” 

Fentiek miatt szükséges a már megállapított térítési díjakat kerekítve meghatározni, így a 

korábbi módosítás nem lép hatályba, helyette az előterjesztés mellékletét képező rendelettel 

kell megállapítani a helyes térítési díjakat. 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kérem, hogy az előterjesztést megtárgyalni és a mellékelt rendelet módosítást elfogadni 

szíveskedjen.  

 

 

Nyírbátor, 2022. július 28. 

Tisztelettel: 

  

          Máté Antal sk. 

          polgármester 

  



Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2022. (VII. ...) 

önkormányzati rendelete 

 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 

8/2015. (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében és a 151. § (2f) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva, a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 

8/2015. (II.25.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 3. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„3. § 
 

(1) Nyírbátor Város Önkormányzata a közigazgatási területén lévő önkormányzati fenntartású 

intézményekben a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjait 

a) egész napos bölcsődei ellátás esetén az 1. melléklet 3. pontja, 

b) napközi otthonos óvodai ellátás esetén az 1. melléklet 4-7. pontjai szerint határozza 

meg. 

(2) Nyírbátor Város Önkormányzata a közigazgatási területén lévő, a Mátészalkai Tankerületi 

Központ által fenntartott intézményekben a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjait 

a) napközi otthonos általános iskolai ellátás esetén az 1. melléklet 8-11. pontjai, 

b) általános iskolai kollégiumi ellátás esetén az 1. melléklet 12-17. pontjai szerint 

határozza meg. 

(3) Nyírbátor Város Önkormányzata a közigazgatási területén lévő, a Kulturális és Innovációs 

Minisztérium által fenntartott intézményekben a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjait 

középiskolai kollégiumi ellátás esetén az 1. melléklet 18-23. pontjai szerint határozza meg.” 

 

2. § 

A R. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 

3. § 

 

Nem lép hatályba a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díjak 

megállapításáról szóló 8/2015. (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 10/2022. 

(VI. 29.) önkormányzati rendelet. 

  

4. § 

Ez a rendelet 2022. szeptember 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet a …/2022. (VII. …) rendelethez 

 A B 

1 Megnevezés 

Térítési 

díj  Ft   

(nettó) 

 2 Bölcsőde  

 3 - egésznapos étkezés 315 

 4 Óvoda (napi háromszori étkezés) 335 

 5 - tízórai 65 

 6 - ebéd 205 

 7 - uzsonna 65 

 8 Általános iskola (napi háromszori étkezés)  375 

 9 - tízórai 70 

 10 - ebéd 235 

11 - uzsonna 70 

12 Általános iskola (napi ötszöri étkezés) 675 

13 - tízórai 70 

14 - ebéd 235 

15 - uzsonna 70 

16 - reggeli 125 

17 - vacsora 175 

18 Középiskola (napi ötszöri étkezés) 825 

19 - tízórai 100 

20 - ebéd 310 

21 - uzsonna 100 

22 - reggeli 135 

22 - vacsora 180 

 


